
ей
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

« ft/ » / f t 2023 г. №^Г-П

О внесении изменений в постановление 
администрации городского поселения 
«Город Таруса» от 04.09.2023 № 360-П 
«О включении имущества в реестр 
муниципального образования 
городского поселения «Город Таруса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
городское поселение «Город Таруса», Решением Городской Думы городского поселения «Город 
Таруса» от 20.06.2016 № 39 «Об утверждении Положения и порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город 
Таруса», на основании муниципальных контрактов от 02.11.2021 № 0137300010121000018 и от 
06.12.2021 № 051790, администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от 
04.09.2023 № 360-П «О включении имущества в реестр муниципального образования городского 
поселения «Город Таруса» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения «Город Таруса» 

внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования городского 
поселения «Город Таруса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы- 
начальника финансово-экономического отдела Давыдову О.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса» 
http://tarusagorod.ru/.

Глава администрации 
городского поселения 
«Город Таруса»

http://tarusagorod.ru/


Приложение
к постановлению Главы администрации 

городского поселения «Город Таруса» 
о т « /О  2023 г. № / ^  -П

№
n/n

Наименование
объекта

движимого имущества

Адрес
(местоположение)

движимого
имущества

Балансовая
стоимость
движимого
имущества,

руб.

Реквизиты
документов-

оснований возникновения 
права муниципальной 

собственности на 
движимое 
имущество

1 Объекты благоустройства 
детской площадки:
- забор «Морская волна» с 
маяками 41 м, лавка 2 шт., 
скамейка 2 шт., детская 
интерактивная лавка (подиум) 
1 шт.;

Калужская область, 
Тарусский р-н, 

г. Таруса, 
пл. Ленина

356 280 Муниципальный контракт 
от 02.11.2021 
№0137300010121000018

2 Объекты благоустройства 
детской площадки:
- осветительное оборудование 
(гирлянда 2 шт., лампа 
светодиодная шарик 350 шт., 
светодиодный светильник 
ландшафтно-архитектурный 4 
шт., металлическая опора 
Освещения 3 шт., светильник 
Садово-парковый 13 шт.)

Калужская область, 
Тарусский р-н, 

г. Таруса, 
пл. Ленина

228 100 Муниципальный контракт 
от 06.12.2021 
№051790

(

i

i

j
I f


